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                    Końskie 2014-02-27
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 60052 - 2014; data zamieszczenia: 20.02.2014
i na stronie internetowej www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonywanie usług dozorowania obiektów Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :
1.
Czy Zamawiający wymaga aby usługi będące przedmiotem zamówienia (bezpośrednia ochrona obiektu) wykonywane były przez pracowników wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (posiadających licencję pracownika ochrony fizycznej)? Czy też Zamawiający wymaga jedynie aby zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia osoba kierująca i nadzorująca wpisana była na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (posiadała licencję pracownika ochrony fizycznej)?
Odpowiedź;
Zamawiający wymaga jedynie aby zgodnie z ustawą o ochronie osób i mienia osoba kierująca i nadzorująca wpisana była na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (posiadała licencję pracownika ochrony fizycznej)

2.
Czy Zamawiający wymaga zapewnienia wsparcia grup interwencyjnych?
Odpowiedź;
Zamawiający nie wymaga zapewnienia wsparcia grup interwencyjnych

1.Czy w sytuacji zmiany przepisów które zwiększą koszty zatrudnienia pracowników wykonawcy na podstawie umowy zlecenia w związku z koniecznością odprowadzania składek do ZUS od wszystkich umów cywilno-prawnych Zamawiający przewidział (dopuszcza) dokonanie odpowiednich zmian w umowie w zakresie wynagrodzenia wykonawcy po uwzględnieniu wzrostu kosztów wykonawcy?
Odpowiedź;
Zamawiający przewidział zmiany w umowie w § 7. pkt. 2

Obowiązuje stałość ceny przez okres 12-tu miesięcy od daty zawarcia umowy. Po tym terminie cena za jedną godzinę jednego agenta może ulec zmianie (wzrost lub zmniejszenie) po negocjacjach, jedynie o stopień inflacji (deflacji), na podstawie danych publikowanych przez GUS wg tabel wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych
 2. Czy w przypadku zwiększenia kosztów zatrudnienia związanych z obowiązkiem odprowadzania składek od umów cywilno-prawnych zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia okresu wykonywania umowy?
Odpowiedź;
We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1.

Jaki jest termin płatności za dzierżawę pomieszczenia przy bramie wjazdowej, jeżeli państwo będą realizować termin płatności do 60 dni jeżeli chodzi o ochronę to rozumiem że termin płatności też państwa będzie obowiązywał 60 dniowy za pomieszczenie
Odpowiedź;
Za dzierżawę pomieszczenia przy bramie wjazdowej będzie obowiązywał 60 dniowy termin płatności. 

Pytanie 2

Co państwo mają na myśli cytuję wykonawca będzie płacił za użytkowanie aparatów telefonicznych , jakich aparatów , gdzie te aparaty się znajdują i czy chodzi tu o aparaty z których będzie korzystała ochrona, czy ochrona będzie rozliczana z tych aparatów, czy przy tym aparacie jest załażona książka w której zapisuje się rozmowy do kogo było dzwoniono, procedura rozliczania z rozmowy używając tych aparatów ( biling do kogo było dzwoni one) oraz dlaczego termin płatności jest 30 dni za telefony a za ochronę 60 jest to moim zdaniem nie w porządku.

Odpowiedź;
Aparaty telefoniczne znajdują się  przy posterunek nr 1 punkt informacyjny wejściu głównym i posterunek nr 2 przy bramie wjazdowej na teren szpitala chodzi o aparaty z których będzie korzystała ochrona do każdego z
 aparatów w celu rozliczenia dostarczany jest biling termin płatności jest 30 dni ponieważ termin płatności od operatora telefonów jest 14 dni. 
Pytanie 3.

Dlaczego we wzorze umowy jest że Państwo mogą rozwiązać umowę a firma która wygra ochronę obiektu tej umowy nie morze rozwiązać czy nie narusza to zasady że każda strona może rozwiązać umowę co się stanie jak szpital przestanie płacić za ochronę i to będzie dla firmy która wykonuje usługę ochrony ( dobicie ) gdyż nikt niema zamiaru dotować szpital który nie płaci. Dlaczego w umowie nie ma zapisu że rozwiązanie umowy morze nastąpić np.:  po 3 miesiącach od ogłoszenia.

Nie zakładam że Państwo nie będą płacić za ochronę ale termin 60 dniowy może nasuwać taki domysły że szpital ma problemy z płatnościami.
     Odpowiedź;
We wzorze umowy zawarto termin rozwiązania zgodnie z artykułem 145 Prawa Zamówień Publicznych  w którym nie są określone innych przypadków  rozwiązań umowy.  Jeśli szpital przestanie płacić za ochronę zgodnie z umową § 8. Pkt 3 będzie regulował odsetki ustawowe z tytułu nieterminowej płatności. We wszystkich sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych.
Termin płatności 60 dni został określony na podstawie art. 8 pkt. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych       
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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